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Saksliste

Digital t arsmot e

I n n k al l in g: F a c eb o ok Ferking stad IL o g h j e m m e si d e Ferki ngstad I L

1. Godkjenne de stemmeberettigede

2. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden

3. Velge dirigent, referent samt 2 medlemmer til a
underskrive protokollen.

4. Behandle Idrettslagets årsmelding,

herunder eventuelle gruppeårsmeldinger.

5. Behandle idrettslagets regnskap.

6. Behandle forslagogsaker.

7. Fastsette medlemskontingent.

8. Vedta id rettslagets budsj ett .

9. Beh andle Idrettslagets

organisasjonsplan.

10. Valg
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1 h -2:vi ri.?n som kommer.

,1-rets k0noml$..\:.e resultat viser et overskudd på drøyt 350.000,- kroner,

M onn,e,r Ol p, M olinermarsj en og Tine fot ballskole ble som en konsekvens av pandemien
2Vl'\'5t . Vi gc likeve l et t ilbud om «Sommerfot ball» 3 dager i uken i 3 uker i det
so 1merferien starte t . Dette va r et grat is t ilbud som ble godt mott att av de som ikke
\ '2.I fun=,og vi hadde ca 15 deltake re i gjennomsnitt alle dager.

Vi se r fr-em mot et 2021 som kan la oss få t ilbake akt iv it et en på t ilnærmet normalt ntvå .

Tusen takk til trene-re, lagledere, dere som har bidratt med dugnad, samarbe idspartnere og
't!N r}g e f ll -støttespillere.

Pi:vegne av hovedstyret Erlend Myklebust



r smeld ing for 2020  · Spo rt slim t val  - FERKINGSTD IDREI 1SLAG

Sports li utval har 1 2020 ht 1 3  styremedlemmer. Ole M or ten ,S lvi og Lars Pet ter. 5om
aret fr hat ein l st oppgave r fortlp end e . God hjulpet av dagli leder i arbeid et med SU';
oppgaver.

Året 2020 er vel eit ar som ik kj e er særlig minneverd ig fot ballmessig
verken pa tre n ing eller kampfro nt en. Med halte nd e aktivi t et pabegge

deler gru nnet Covid 19-pandemi har akt ivitet ti l tide r vaert lav bade p og

av banen . SU har ikkj e gj ennomf rt noko mpter og det har ogsa ve rt lite

arbeid a gj ere ut en om a bid re t il t renerkabaler i forberedelsene t il 2021

Lagst at us og planer for 2020 : Sj ølv o m p and e m ie n o g

sm it t ev e rn t ilt ak sa t t e b eg re nsn inge r e r d et a ll i kev e l lagt n ed

a r be id f o r a o ppr et tho lde t ilbo d , og når d et h a r væ rt t illat t har

d et v æ rt a kt iv it e t på de flot t e banene våre paFIL. Spillere, t renere,
lagledere og fo re ldre er engasj erte og b idrar når det er behov

Det j obbes kont inuer lig med samanset t ing av lag for asti lle med nok

spillere, men me t rur det legges godt grunnlag fo r åra framover med t idlig

av urd ere og setj e sa man årsku ll som gir godt grunnlag f or akunne st ille

lag opp igj ennom årsklassene. FIL er eit lit e idret t slag og er avhengige av

alt ernat ive løsninger. Det er også i 2020 st art et d ialog med SUIL om a
et ablere eit samarbeid som gir st ørre sj angse for akunne st il le med lag i
ungdomsklassene.

Det er f or 2021 inng at t avt ale med AIL om 1 samarbeidslag på gutt esida.

Selv om vi er et lite idrett slag, evner vi a f5 frem engasj ement og t alent er.

Derfor oppfo rdres det t il alle som er t renere amelde seg på t renerkurs,

som kjøres lokalt i nærliggende idret t slager i perioder av sesongen. I

Fe rking stad er det svært få av engasj ert e t renere som har meldt seg på

disse t renerkursene. Kva kan gjerast f or a fafolk t il adelt a ?
Som breddeklubb skal det være plass for ALLE både på og ut enfor banen.

Vi fokuserer på sunne og gode holdninger, og føler at det te stort sett har vært

t onen både i t rening og kamp på Ferkingstad ,og også på bort ekampene.

Men, vi kan allt id bli enda bedre, så dett e må allt id ha fokus.

En kabal er lagt , både på gut t e og j ent esiden, der en har forsøkt å t a alle

hensyn ut ifra at det ikke er nok spillere t il rene årsklasselag på alle t r inn.

En må da sy sammen hva en mener er spillernes og lagenes beste - st or

honnør til tren ere/l agledere for konst rukt ivt og løsningsorient ert

samarbeid ! God Informasjon ut til a lie foresatt e er en nøkkelfaktor for at

vi o ppnår forst åelse for hvorfor kabalen er blitt som den er blitt. Mye f lot t

arbeid fra både t renere og ut valgsmedlemmer er lagt ned. Her har det

vært vikt ig å få frem at det er styret / sport slig utvalg som t il syvende og



l

slst har vedtatt det t e og har ansvaret - spørsmål fra foresat te rundt de tt e
rette s t ilsportslig utvalg ....

Arbeidet v ideref øres inn i2021. Vi ønsker at alle i FIL ska I opp leve

m est ring og tryggh et - slik oppnår vi t r ivse l og fo rhåpent ligvis sport slig
utvikling og eit t rygt miljø.

Akt ivit et er 2020:

Utenom sal av dopapir p ein ko rona-vennlig måt e er det ikkj e gjennomført

nokon aktivit et er 12020 utover fotballkamper som spil tes på haust-
sesongen.

Generelt :

Lagd ugnad en var ogsf.idett e åre t dopapirsa l - en du n ad som er relativt
enke log god Inntj ening.

VI bruker egne spillere fr unpdoms avdelin pen t i l d m me katnp ene
som arrangeres pa Ferkinpstad for de opp t il o m ed 12 Fo r lae ne

som er eldre enn de l t e er elet ,1L1to, h c n e dornmcu • fr,, ekste rne klubber

som d mmer,  Knut Lan k er hat vet o ds wt tep iller fo r dal i leder i
arb eldet med a fa«domme rkabalen» t i l gi opp.

Pokalfester/ utdeling fo r 2020 er gjennomt ert lagvis e tt er eget ønske og
t ispunkt for det enke lt e lag .

Til slut t e ln stor honnr til arrangeme ntkommit een, som st i ller fo lk på

nesten alt som  rører seg av akt ivit eter i r et tslage t !

Spo rt slig Ut va lg FIL - 202 1
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G15/ 16 - r srappo rt 2020

Sesong en start et me d t re ni ng er i januar og februar. I starten av mars spil te vi en t reningskamp mot

Skude nes si t t j unior lag som vi vant 3-1. Seri estart var 10, mars med hjemmekamp mot Vard som vi

vant 5-1. Et par dager ett erpå kom 12 mars og landet ble ned stengt så dette ble den eneste
seriekamp en som ble spilt varen 2020.

Ette r noen måneder hvo r alt var stengt st artet vi ett er hvert opp med coronat reni nger med avstand,

egne områder og ingen kont akt, før vi et t er hvert gikk over til normale t reninger en st und etterpå.

I august start et omsider serien opp igjen og v i spilte Ul sammen 8 kamper som gav 6 seiere, 1
uavgjort og et tap (for øvrig et meget ufortjent tap@ ).

Vi endt e på andreplass i pulj en med like mange poeng som Nord, men med dårligere målforskj ell.

Alt i alt en bra gjennomført sesong.

Arve Lønning

Lagleder, G15/ 16



4

Årsrapport Gutte r 2007-mod
Opps ummer i ng :

Hovedtrene t: Bj rn Ove d land

Hjelpetre ner: Rune Ids

Oppma nn: y vind Rasmussen

Sesong 2020 ble som kjent amput ert pga pandemi. Tre ningene ble umiddelbart stoppet for

gj ennomføring før det gradvis ble mulighet for gjennomføring av økter med st renge korona regler.
Et ter hvert ble det også aksept abelt aspille seriekamper.

Målset ningen vår før sesongst art var å gjøre hverandre gode, spille fint i lag og ha det gøy, samt a
kjempe i t oppen av t abel l, en realistisk målsett ing. Naturligvis hadde vi en Fair Play ho ldning i blodet .

St all som utgangspunkt: 12 spillere.

Stall i realit eten: 9-10 spil lere .

7-8 sp iller (2007) (1 spiller hadde «kom-nar-du-vil- oppl egg)

2 spill ere (2008)

1 spille r (2006) (2 spillere slutt et um iddelbart et ter 2.serierunde i bortetap mot Åkra)

Alle cuper ble kansellert pga pandemi.

Sesongen gikk slik:

• FIL- KIL2: 3-3 (Manglet sent ra ! spiller i deler av kampen)

• Akra- FIL: 10-5 (M anglet to sent rale spillere hele kampen. 5-4 til pause. Første kampen vi

t aper mot Åkra pa 8 ar)
• Vard-FIL: 4-4 (ledet 1-4 til 15 minutter igjen. Treneren forlot arenaen i frust rasjon)

• Hemmingst ad-FIL: 1-6 {Overkjør ing og godt spill)

• FIL- VEA: 1-2 (Journ alist var ikke t ilstede)

• Nord 3- FIL: 3-8 (Journalist var ikke tilst ede)

• FIL-K!L2: 7-1 (Lekest ue)

• FIL- kra :3-2 (Revansj e og godt spill av begge lag, sikker hjemmeseier.)

Tabellplassering: 3. plass. 4 poeng bak Vea og 7 poeng bak Åkra.

Ut vikling:

andre Stort set t godt oppmøte og enSpillerne har ut viklet seg veldig bra, noen mer enn ·

sammensveiset gruppe på t reningsfelt et. Disiplinert e gutter.

En spiller, 2008-mod, ble tatt med i FKH'sprogram.

En spiller hospit erte fast opp t il G2004/ 2005mod.



Flere spil lere ble tatt me d inn i Team Kar y -oppl egge t.

Nye erfaringer.

Ulempen med avaere så liten spillerstall er at en er to tall avhengig av at alle kommer og er fr iske. En

annen skuffende erfaring er at 2 spiller e slutt et ett er to serieomganger, noe som gj orde at

resterende tag måtte slite mer for a kunne stille lag.

De som trener mest i lengden blir ofte gode.

Tanker om neste Ar,2021:

Laget har opphørt ett ersom vi ikke er nok spillere til 11-fotball. Har inngått samarbeid med Åkra og 6

spillere har t ilhørighet t il samarbeidslaget . 2 spille re stakk t il Vea og 2 spillere la opp .

Spiller fodt i 2006 er fast inv ent ar med FIL/SUIL G04/ 05/ 06 og en spiller f dt 2007 har det t e laget

som sitt hovedlag, i tillegg t it samarbeidslaget AIL/FI Lnardet passer.

Ris ros t il idrett slaget :

• Flott klubb vi t rives i.
• Godt samarbeid mellom t renerne og klubbledelsen

Flotte nye lys på kunstgresset.

• Endel mål er i ustand. Flere mål mangler nett og/ eller hju! til flyttes på. Ett mål har også

brudd i sveisen, noe som kan være d irekte farlig.

• Ofte rot og uorden i ballrommet, her må t renerne/ spillerne t a mer ansvar.

Takk for meg som hovedt rener i 8,5 år for gutt ene, og t akk for oss andre i t renerst ab.

Mvh

Trenerstab ved undertegnede BO.



Arsrappo rt G2009

Kort oppsumm eri ng sosongen.

Resu/laler på det jevne, lill lap, lill uavgjort og lill  vinn. Har vore bedre i år er n tidlegare.
Fleire seierar enn fo r, fleire veldig jevne kamp ar.
Har fatt med oss eldre spelerar fast pa lagel . Har gjor\ godt for samspelet .

Deltakelse cup'er.

Nei

Status lag, antall spil lere . Frafal l/nye  ?

Har vare litt fram og tilbake med Henr ik og Jan Harald.

Håkon har begynt, det var kjekt @
Og kjekt med 3 nye frå klassen over.
11 spelerar

Ris/ros idrettslaget

Same som i fjor og året før, og året før det igjen.
Har fatt ein del klager både på at det blei bytta til Macron (at ein ikkje stotter dei lokale) og på
kvaliteUpassform på Macron sine klede . Skikkelig dårlig kvalitet på klærne. Ve ldig kjedelig at
vi ikke får rabatt på fotballutstyr på MX Sport pga byttet.

Tren erllagleder-status.

Robert har fortsatt treningene. Alle ere og ros til Robert som står på!
Siri er fortsatt lagledar.

Tanker om neste ar/framover ?

Hapar kamp ane blir gjennomført som i haust, men tenker at det nok er ei god stund til det er
aktuelt med cup

Gode idear?

Skulle ønske det. . .

Samarbeid med SUIL

Kan heilt sikkert vera postitivt i forhold til at ein kan fa eit heilt lag med jevngamle spelerar.
Men ei stor ulempe at det er så langt vekke at det krever skyss til og frå trening.
Viss alle på laget fortsetter neste år og stiller opp kvar kamp er me fortsatt nok spelerar til a
stilla eige lag (9-er fotball neste ar? ). Men me blir jo veldig sårbare når me er akkurat på
grensa til nok spelerar.

Mvh Siri

Lagleder Gutt 11 ar



J12 bestar av 07 og 08 modeller.

J12/ 13 består av 11 spillere , t re 07'ere og at te O8'ere.

Veld ig kj ekk gjeng som gargodt i lag.
Prest asjon og utviklingsnivå varierer fra spiller til spiller , men Jevnt ov ,1 •er er de pa samme niva,

Sesongen 2020:
Jentene t rener t o ganger I uken pluss kamp.

Godt o ppmøte på t reningene , lit e fo rfa ll .

Vi har hat t felles t reninger me d j 11.

Jentene har tapt to av 12 spilt e kamper.

Vi spiller jevne gode kamper .

Jentene deltok på Vard cupen.

Jentene har hat t en fin og god sesong, på t ross av et spesielt år med pandem i.

Mvh Ingebjr g Hatfield lag leder
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Arsrapp ort 2020

J11
J11 bestr av åtte p ositive og kjek k e jen ter.

Tren erne er Fran k Oph eim og Lars Petter Sven d sen og Jagleder er Berit Stongh augen .

D ei har to treninger i vek a (tysdag og torsdag). Kvar torsdag trener dei sam an med J12/13 0g
ell es n år d et p asser.

Jenten e har vore flink e til astille opp både p å tren ing og kamp .

Dette aret h ar nokre av jen tene sp elt kamp er saman m ed J12/13.

Hau sten 2020 sp elte laget 9 k amp er. Laga dei sp elte m ot var: Vea, Kop ervik, Akr a, Djerv 1919 og
Etn e. Det b lei 7 seirer, 1 uavgjort og 1 tap .

Berit Stongh augen



Gutt e r 9 20 2 0

Kor t opp s1mm er inp seso p en

Peder Viki npstad og Torgelr Rasmusson Hikk ovet ta som tre nero  fr t are; Mort en Kro 
1november 2019. Han har j o t en fantastisk Innsats me d putte ne Hi df#4 , ,,  ,

·' "var o lat et o dtgrunnliig. Særlig dett e med positiv l .igmornl on s11r1kko flnt Ul ou orn hv,., ., " · ·
etantdre (uanGotthvor fot baltflink flu er) ser vi har bllll jobbet med. ·

Avslutning fo r forrige sesong med pokalutdellng, w ienerpølser og kakao bl
a ie arranpertsamme n med G10.

Vi ble en ige med G10 om a ha fellestreni ng er, men spille kamper ; om 4, n, .
v 'anl ig per arst rinn,

Vi start et opp med mandagstrenin ger i november og i t il lega torsdr1gstren· . . f
o a linger i januar rem

til det dessverre ble corona-pause i mars. M ed denne gjengen s vi ikke at det var mulig

kjøre t rening med 1-meters regel da dett e ble lov. Vi t rente i juni før det ble sommerferie.

Treningst ider har vaert 17:3 0-19, Reduserer t il ent rening i kampuker.

Samarbeidet med G10 om t reningene fungert e f lott der vi la opp en plan på forhånd om

hvem som skulle ha ansvar for oppvarming og hoveddel. Det var kj ekt med mye folk på

t reningen siden v i da kunne kjøre st asj oner og allt id for nok folk til akunne kjøre gode

øvelser. Når det nærmet seg kamper, var det behov for tr ene litt hver for oss.

Det har t il t ider vært en del t ull og tøys på t reningene. Noen få av spillerne i G9 slet særlig

med fokus so m også smit t et over på hele gruppa. Vi r ingte foreldre og fikk en avt ale om at

de skulle rullere pa avaere t il st ede under t rening. Foreldrene ble glade fo r a fabeskj ed. vi

ado pt ert e «san ksj onsme t oden» Lars Mo rt en har innført med 3 advarsler. Dett e gjald

selvsagt alle spillerne. 1.advarsel: skjer ingent ing. 2. advarsel: må være ut e i 10 min. 3.

advarsel: får ikke være med på rest en av t rening og ringer foreldre. Vi har unngått nr. 3,

heldigvis ... Vi merket t ydelig forbedring ett er t iltakene og vi kunne etter en st und gå over t il

vanlige t reninger ut en foreldre t il stede. Vi har ikke disse ut fordringene i dag.

l august kunne vi st art e opp med kam per og vi fikk en fi n høstsesong, t ross litt mye ekst ra

styr rundt smitt evern . Nivået fot ballmessig er jevnt over ganske bra hos denne gjengen. Vi

unngikk de st ore m ålfo rskj ellene i kampene, som vi synes er bra. Vi begynt e så vidt med

t akt ikk i kamper, selv om noen kanskje synes dett e er litt t idlig. Men ved agi  de enkle og

barnslige forklaringer på posisj oner («rovdyrmetoden») i en 1-2-1-formasj on, har dett e

fungert veldig bra. Vi har hatt st ort fokus pa aspill e ball ut fra forsvar og plasserer oft e de

med best forst åelse bak. Fører t il litt m indre mål i kampene, men t ror dett e er bra i lengden.

Sist e kampen mot Vea ble besøkt av TV Haugaland som laget reportasje om blinde Julian de

har med på laget som en ekst ra spiller . Både denne og forrige kamp mot Vea har git t oss

posit ive erfaringer på flere måt er.



Vi hr brukt utolukkondo 5p ond for komm mnikas]on med forell re, &om har  f ungert  hra (I

l llepp SMs de1som dot et n oon hastesakor om m ut). Dotto or kansk4e en av 5uakh etene

m ed Spond . det 1t en st u d f r nll har f t Io«stinf 0rma «4on. M on strent t at t lkke noe
pr o blem sldn on ht voysll t ove r hvom «om har lost otlr pl, t or $ «lkr 0 ; at alla or kdar  t ll
km p, krevet vl  pm eldinp  I l kamp r . Vr d tre nl n p meol«dosl um f n fI ]

Hl bepgnn e med slot vi lit m od koordinore oss mellom (G9 o G10) nr dot one laget

bestem te seg fo,  fi nv lyse t ren Ing ut en ha i tt hes kje ri Ill t rr.nernr. I dr.I andre laget. Dett e

ls te vi enkelt mod at vi er medlem I hveran dres Spond-pt upper op f r mod o; ; all info 5om
går ut t il forold re I det and re laget .

Frem m ot ny nedstenging i desem ber t rent e vi Innendørs (G9 og G10 hver for seg) I
gym salen da det var for stygt være ute .

Delta ke lse cup 'er .

Vi luft et st em ningen for Et ne cup, m en det b lir Ikke noe av dett e pga. laber respons fra

foreldre. Vi var påmeldt Hagland Cup i mars om ble avlyst. Vi vurdert e amelde oss på

vint ersesongen nå i 2021, men v i klart e ikke af alle gira på dett e, så dett e ble lagt på is.

Status lag, antall spiller e

M odell

Tobias Olai Rasmussen 2011
Simen Melhus 2011

Sander Kristiansen 2011

Samuel Kro 2011
Onar Elias Knutsen 2011
Joar Ryr vi k Vikse 2011

Harald Sævland 2011
Ferkingstad

Daniel Olsen 2011

Bernhard Vikingstad 2011

Gunnar Elliot Sunde slutt et ila. sesongen. Joar Ryr vi k Vikse begynt e ila. sesongen.

Utvikling

Det har vært vanskelig å få noe innblikk 1 ut viklingen siden det har vært så lange perioder
med pause.

Nye er far inger

Sm itt evernhåndtering

Ris/ ros idrettslaget

Veld ig fornøyd med info og t ilrett elegging fra idrett slaget , særl ig med Corona-håndt er ing.

Som m ert reninger har også blitt satt pr is på av de som har kunnet delt a.



Tr ener/l al e der-status.
Ikke noe endri ng her, t ror Jeg ...

Tanker om neste r / framo ver ?

De to nest e årene med 7-år fotball er nok de sist e årene vi kan stllle rent lag I årsklassen
pga. ant all spltlere, så her bør vi nok være Utt i forkant med en ordning når vi skal over t il 9-
er.

Vurderer lit t om vi skulle kj ørt en ((kampanj e» for å få flere t il begynne på fot ball av de

som går i klassen. Jo eldre de blir, j o st ørre blir terskelen. Må tenke lit t på hvordan vi
event uelt kan får gjort dett e ...

Takker alte ledere i FIL for fj oråret s sesong I

Mvuh Torgeir og Peder
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Kort oppsummering sesongen. ,

Resultater omtren t som tidlogaro ar,or fortsalt eit relativt godt lay . Ser at godt sar spel blir
viktigare framo ver. '

Har hatl godt op pm o te pakamp ano (mango innbyt tora r), dot kj om godt med nasom dei ska)
sp ele 7-er fotball,

Deltakelse cup' er .

Nei (ikkje som eg kan huske i alle fall)

Status lag, antall sp illere. Frafall/nye ?
Emina starta på laget våren 2020.

10 spele rar fra20 11 kullet + Oda Malene frå klassen over (2010).

Ris/ros idrettslaget

Same som i fjor og året før, og året før det igj en. •

Har fått e in del klager både på at det ble i bytta til Macron (at einikkje stotter dei lokale ) og pa
kval itet/passform pa Macron sine klede. Skikkelig dårlig kvalitet på klæ rne.
Veldig kj edelig at me ikkj e farrabatt på fotballutstyr på MX Sport pga byttet

Trenerllagleder-status.
Berit har overtatt stafettpinnen som trenarett er Ragnhild og Ole Morten. Veldig bra jobba
begge to! @
Siri er fortsatt lag ledar.

Tanker om neste ar/framover ?
Me får sj å om det blir kampar i år, men me tenker at det nok er ei god stund til det er aktue lt
med cup.

Personleg synes eg kampar kun skulle vore lov aspele inn an for komm une n.

Gode idear?
Dessverre .

Mvh Siri
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Je nt er 8, Fe rkingst ad id re t t slag
Sesongen 2020

Per novembe r 2020 bestar laget av 11 energiske og positive jenter.

Leonora Stava

Hen riet t e Sofie Larsen

Tanit a Brekka

Ser ine F. Grim stvedt

Emilie Einarsen

Olava B. Tønnessen

Alexandra n en sen

M aren Elisabet h Ådland

Elina Rasmussen

Talett a Bårdsen (ny på laget
denne sesongen)

Helene H. Sevland (pause)

Trenere: Aud M ar it a St ava og Anne Tomi ne Langaker
Oppmann: Aina n ensen

Oppsummering av sesongen

Et noe spesielt år går mot slutt en. Vi kan likevel se t ilbake på en fin t id sammen

i j ent er 8. Hver onsdag har vi kj ørt t reninger. Vi ser at j ent ene har mest ut byt te

av utet reninger, men v i har også søkt ly inne i gymsalen når været har vært for
dårlig. Hs ten 2020 skiftet vi t reningsdag t il t irsdager.

Oppmøt et har j evnt over vært veldig bra. Noen ganger fullt lag, og sj elden

under 8 spillere . På t reningene har vi hatt fokus på gjent akelse i øvelser. Vi har

lagt oss t re ulike t reningsopplegg som vi har brukt i en periode, før vi har skift et

på opplegget. Under øvelsene har fokuset vårt vært på ballkont roll, tempo og

ut holdenhet, lange og kort e pasning er, plassering pa bane n/i spillet. Vi har v d
på corner, kast, og jent ene har fått prøvd seg ut både i forsvar, midtbane og i
spiss.



Vi ser en poslt iv utvikl ing hos j en t ene. Noen viser god ballforst2else, og for 0ss
Vik er det som om jent ene t ri ves og f ler mest ring. Vi har en god atmosfa re pa
t reningene og sam holdet blant j ent ene er så fint ©

Hosten 2020 spil t e vi kamp ukent lig. Første kamp var i uke34, og sist e I uke 43 .

Et par kam per ble avlyst . Under kam pene har vi sto rt sett st ilt med fullt lag.

Jent er 8 er ut st yrt m ed t o veld ig energiske t renere. En kom binasjo n av det: og

fort ellerglade j ent er på sidelinj a, har gj ort det vanskeligaholde ko nt ro ll pa
kam presult at ene

Vi har ikke delt att på noe cuper dett e året.

November 2020 informert e v i daglig leder om at t renerd uoen gir seg ett er

sesongen. Vi har ikke fått noe respo ns på at noen andre er int eressert e i å
overta . Vi håper daglig leder innkaller t il foreldrem øte på nyåret.

Vh Anne Tom ine, Aud M ar it a og Aina


